
Vorbesprechungstermine Masterarbeiten der Abteilungen im FS24 /  
Preliminary Meetings Master Thesis Spring Semester 2024 

Prof. Mark Eisenegger 

14.05.2024, 13.00 Uhr, Präsenz, Raum AND-3-46 

Koordination: Dr. Linards Udris 

Anmeldung erforderlich: l.udris@ikmz.uzh.ch 

 

Prof. Frank Esser 

13.05.2024, 16.00 Uhr, Online 

Koordination: Christian Pipal 

Anmeldung erforderlich: c.pipal@ikmz.uzh.ch 
 

Prof. Thomas Friemel  

17.05.2024, 10.00 Uhr, via Teams 

Koordination: Julia Müller 

Anmeldung erforderlich: j.mueller@ikmz.uzh.ch 

 

Prof. Eszter Hargittai 

13.05.2024, 12.00 Uhr, Präsenz/In person, Rauminformation folgt nach Anmeldung/Location shared after 

registration. 

Koordination / Coordination: Dr. Annalise Baines  

Anmeldung erforderlich / Registration required: a.baines@ikmz.uzh.ch 

 

Prof. Natascha Just 

22.05.2024, 17.00 Uhr, Präsenz, Rauminformation folgt nach Anmeldung. 

Anmeldung erforderlich: n.just@ikmz.uzh.ch 

 

Prof. Michael Latzer 

13.05.2024, 13.00 Uhr, Präsenz/In person, Rauminformation folgt nach Anmeldung/Location shared after 

registration. 

Koordination / Coordination: Daniela Jaramillo-Dent 

Anmeldung erforderlich / Registration required: d.jaramillo@ikmz.uzh.ch 

 

Prof. Mike S. Schäfer 

21.05.2024, 13.00 Uhr, via MS Teams 

Koordination / Coordination: Dr. Sabrina H. Kessler 

Anmeldung erforderlich / Registration required: s.kessler@ikmz.uzh.ch 

 

Prof. Nadine Strauß 

14.05.2024, 12.00 Uhr, via Zoom 

Anmeldung erforderlich: n.strauss@ikmz.uzh.ch 

 

Prof. Daniel Süss 

22.05.2024, 12.00 Uhr, via Zoom 

Anmeldung erforderlich: d.suess@ikmz.uzh.ch 

 

Dr. Sarah Geber – Lecturer digitale Gesundheitskommunikation 

22.05.2024, 11.00 Uhr, via Teams 

Anmeldung erforderlich: s.geber@ikmz.uzh.ch 
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